
 

C O M U N E  D I  B A G N O L I  I R P I N O 
C.A.P. 83043 - PROVINCIA DI AVELLINO 

______________ 
Via Roma, 19 

www.comune.bagnoliirpino.av.it                                                                                                            protocollo@bagnoli-laceno.it 
 
 

 
COPIA 

 

Ordinanza   n.  50 

in data  28-11-2023 

 
Oggetto: Sospensione attività didattiche Istituto Comprensivo di 

via A. Frank per il giorno 29 novembre 2023, causa 
manutenzione impianto di riscaldamento. 

 

 
I L  S I N D A C O 
Dr. FILIPPO NIGRO 

 
CONSIDERATO che la Dirigente Scolastica dell’Istituto Comprensivo “J. F. Kennedy” di 

Nusco, con sezione associata I. C. “M. Lenzi” di Bagnoli Irpino, ha comunicato, per le vie brevi, 
che si è verificato un guasto all’impianto di riscaldamento del plesso di Bagnoli Irpino e che il 
tecnico, intervenuto sul posto in data odierna, ha comunicato che, per il ripristino dell’impianto, 
occorrerà lavorare anche nella giornata di domani, pertanto, ritiene necessario sospendere le 
attività didattiche dalle ore 14.30 di oggi e per tutta la giornata di domani 29 novembre; 

 
 RITENUTO opportuno, per le ragioni suesposte, ordinare la chiusura dell’Istituto 
Comprensivo “M. Lenzi” di Bagnoli Irpino dalle ore 14.30 di oggi 28 novembre e per tutta la 
giornata di domani 29 novembre 2023, al fine di consentire il ripristino dell’impianto di 
riscaldamento; 
 
 VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali” e successive modifiche ed integrazioni; 
 

VISTO lo Statuto del Comune di Bagnoli Irpino; 
 

O R D I N A 
 

 per le ragioni indicate in premessa, la chiusura dell’Istituto comprensivo “M. Lenzi”, 
sito alla via A. Frank di Bagnoli Irpino,  dalle ore 14,30 di oggi 28 novembre e per tutta la 
giornata di domani 29 novembre 2023. 
 
 Le lezioni riprenderanno il giorno 30 novembre 2023.  
 
Del presente provvedimento è disposta la comunicazione alle scuole interessate, al Prefetto ed 
all’Ufficio Scolastico Provinciale. 
 

 
 Dalla Residenza Municipale, lì  28-11-2023 

http://www.comune.bagnoliirpino.av.it/
mailto:protocollo@bagnoli-laceno.it


 
 

IL SINDACO 
f.to Dr. FILIPPO NIGRO 

 


